ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 72
п.Зональная станция

28.01.2009г.

15-е собрание II-ого созыва

Об официальном опубликовании (обнародовании)
изменений и дополнений в Устав МО «Зональненское

сельское поселение»

Руководствуясь п.8 ст.44 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение» для официального опубликования (обнародования) разместить в официальном издании - «Информационный бюллетень  Зональненского   сельского поселения».

·
Информационный бюллетень с текстом изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение»  распространяется на территории сельского поселения следующим образом:

· вывешивается на официальном информационном стенде сельского поселения в здании администрации;

- направляется в библиотеку, отделение связи, Зональненскую среднюю школу, детский сад «Рябинка», где  должен находиться в свободном доступе для всех жителей  сельского поселения.

2. Опубликовать данное решение в официальном издании  - «Информационный бюллетень  Зональненского   сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

О.И. Дмитриев.
Глава поселения
(Глава администрации)

           П.Н.Цюрик.